
ZARZĄDZENIE NR 126/3/2019
PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży prowadzonym przez Fundację SOS Ziemi Lubelskiej na zlecenie Gminy Lublin - miasta 

na prawach powiatu w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3, 4 i 6, art. 97 ust. 4 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 
prowadzonym przez Fundację SOS Ziemi Lubelskiej na zlecenie Gminy Lublin - miasta na prawach powiatu 
w 2019 roku na kwotę 880,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Prezydent Miasta Lublin

Krzysztof Żuk

Id: DB99FC81-5A70-4F89-A6CC-AF1C035370BF. Podpisany Strona 1




